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Link do produktu: https://strefaspawania.pl/wiertlo-do-szkla-4-mm-p-1058.html

Wiertto do szkla 4 mm

Cena brutto
Cena netto

/_,. Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Ciezar (KG)

Opis produktu

5,17 zt

4,20 zt
5902143118343
5902143118343
CONDOR

0,01

Wiertto przeznaczone do wiercenia otworéw w szkle, ptytkach ceramicznych i porcelanie.\

Srednica: 4 mm
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